Ideo pro executione dicte concordie .tam Nos dominus Rex
quam nos dictus Berengarius de Cortilles et Anthonius Castelli
nominibus supradictis, de certis nostris scientiis tenore presen-
tis publici instrumenii ubique firmiter valituri, capitula ipsa,
et omnia, et singula in eis, et quolibet eorum contenta et spes-
cificata, in quantum videlicet quemlibet nostrum ac dictos ju-

ratos et universitatem dicti regni Majoricarum astringunt, fir-

mamus, laudamus, approbamus et ratificamus, ac valere in
omnibus el per omnia volumus, et tenere volentes quilibet nos-
trum, ad consentientes expresse quod nostrum quilibet capitu~
lis ipsis in quantum pro eo faciunt possi uli et gaudere, juxta
eorum series et tenores. Et pro ipsis capitulis et conténtis in

. eis attendendis et complendis, ac tenendis et observandis, nos -

dictus Rex et ego dictus Berengarius de Cortillis in quantum
utrumque nosirum astringunt, obligamus omnia et singula
bona nostra, mobilia et immobilia, ubique habita et habenda,
et juramus per Dominum Deum et ejus sancta quatuor Evan-
gelia manibus nostris corporaliter tacta, ipsa capitula vel eo-
rum aliquod non facere vel venire aliqua ratione vel causa.
~ Et ego dictus Antonius Castelli nuncius et syndicus antedictus,
in quantum me el dictos juraios ac universﬂatm astringunt,
obligo omnia bona, et in ea dicte universilatis quecumque sint,
et ubicumque habita et habenda. Hec igitur omnia et singula
supradicta nos dictus Rex ac nos dicti Berengarius de Cortil-
: 32
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les et Antonius Castelli prefatis nominibus et quilibet nostrum
facimus, paciscimur, promittimus; et nos dicti, Rex et Beren+
garius de Cortilles juramus in manu et posse scriploris et no-
tarii infrascripti, ut publice personé nomine omnium quorum
interest, et intererit et interesse poterit in futurum, hec a nobis
et quolibet nostrum stipulatum et legitime recipientem.

Quod est datum et actum -Barchinone secunda die sep~
tembris anno a nativitate’ Domini M.GCC nonagesimo, regni—
que nostri dicti Regis quarto.—Petrus Cacalm.

Sig+num Johannis Dei gratia Rex Aragonum et Majo—
ricarum, qui hec concedimus, firmamus et laudamus, pariter-
que laudamus pro ipsius corraboratione magori nostrum sigil-
lum jussimus apponendum. .

Sigtnum Berengarii de Cortilles, qui hec concedo, et firmo
ac juro.——-Sig-}-hunlz Antonii Castelli nuncii et syndici predicts,
qui hec jam dicto nomine concedo et firmo.— Testes sunt qui
ad hec predicta ‘presentes fuerunt, videlicet firme et jura-
‘mento dicti domini Regis Julianus Garrius thesaurarius,. et
Sperandeu Cardona jurisperilus, negotiorum curie promotor,
consiliarii dicti domini Regis. Et firme ac juramento dicti
Berengaris de Cortilles, qui predicta firmavit et juravié in dicta
ciitate Barchinone tertia die dicti mensis septembris sunt Pe-
trus Ferrarii mercator ville Celsone, et Martinus Antonio mer~
cater Dertuse, ac Guillermus Furnos, et Raimundus Bas scrip-
tores commorantes cum notario infrascripto. Et firme dicti
Anitonii Castelli qui predicta firmavit in eadem civitate Bar-
chinone decima die dicti mensis septembris, sunt dictus Speran—
deus Cardona et Antonius de Navers consiliarique, et negotio-
rum curie promotori, ac Jacobus Pastoris de thesauraria pre-
dicti domini Regis.
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TRADUCCION.
Que en Mallorca sean batidos y fabricados florines.”